
令和 8年 1月 20 日 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

ＡＴＭコーナー「府中出張所」ご利用停止のお知らせ 

 

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「府中出張所」ＡＴＭコーナーは機器の故障により令和 8年 1月 20 日（火）以降、

当面の間終日休業いたします。休業期間中は誠に恐れ入りますが、以下の最寄りのＡ

ＴＭコーナーをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

復旧次第、改めてご案内いたします。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

【最寄りのＡＴＭコーナーのご案内】 

 ＡＴＭ取扱時間 

平日 土日祝 

クスリのアオキ男山店出張所 9：00～21：00 9：00～21：00 

※京都銀行さまＡＴＭコーナーもご利用ください。平日 8：45～18：00 のお引出し・

お振込みの相互利用手数料が無料となるほか、お預入れもご利用いただけます。  

詳細はこちら 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hokuto-shinkin.co.jp/useful/useful11.shtml

